
 
Föreningen vatten- och luftvård för Östra Nyland och Borgå å r.f:s höstmöte 
15.11.2024 
  
Stadsstyrelsen 21.10.2024 § 268    
709/00.01.00.01.01/2022    

 
Beredning och tilläggsuppgifter: 
förvaltningsdirektör Roope Lenkkeri, fornamn.efternamn@porvoo.fi  
 
Föreningen håller sitt stadgeenliga höstmöte 15.11.2024 klockan 
15.00 som ett hybridmöte i Lahtis. 
 
Föreningens verksamhet syftar till att främja vatten- och luftvården 
inom sitt verksamhetsområde. Föreningen är ett sakkunnig- och 
samarbetsorgan för sina medlemmar, ger information och gör 
utredningar på sitt område. 
 
Vid mötet väljs de ordinarie medlemmarna och ersättarna i styrelsen, 
och man fastställer verksamhetsplanen, budgeten och grundavgiften 
för 2025, beslutar om arvoden och andra ersättningar för styrelsen 
och revisorerna, väljer revisorerna och verksamhetsgranskarna och 
behandlar övriga ärenden som styrelsen eller föreningens 
medlemmar framfört i möteskallelsen. 
 
Stadens representanter i föreningens styrelse är Erkki Naumanen 
(ersättare Eija Quinlan) och Jesse Mether (ersättare Tuuli 
Laukkanen). Av dessa står Erkki Naumanen och hans ersättare i tur 
att avgå.v 
 
Före det egentliga mötet kommer information att fås om tillståndet 
hos vattendragen och laxfiskbestånden i Östra Nyland och södra 
Päijänne-Tavastland och om aktuella vattendragssaneringar i 
området. 
 
Bilaga 
Möteskallelse 
Verksamhetsplan för 2025 
 
Stadsdirektören 
Stadsstyrelsen utser sin representant till föreningens höstmöte samt 
utser en person till styrelsemedlem i stället för Erkki Naumanen samt 
en person till ersättare. Stadsstyrelsen meddelar också till sin 
representant att det inte finns något att anmärka om 
föredragningslistan. 
 
Paragrafen justeras genast. 
 
Beslut 
Stadsstyrelsen beslutade enhälligt utse Jesse Mether till sin 
representant till föreningens höstmöte samt utse Aleksi Lehtonen till 
styrelsemedlem i stället för Erkki Naumanen samt Eila Quinlan till 
ersättare.  
 



Stadsstyrelsen meddelade också till sin representant att det inte 
finns något att anmärka om föredragningslistan. 
 
Paragrafen justerades genast. 
 


